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f)lrr,01r mf 
D01taTljeno 

Njesi.� 
Ory. >eel, 

Nr. 

Sr. 

Republika e Kosoves I Republika Kosova / Republic of Kosova 
Komuna e Podujeves Opstina Podujevo Municipality of Podujeva 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT EKONOMIK 

Bazuar ne nenin 62.3 te Ligjit per veteqeverisje lokale nr.03/L-040, nenin 64 parg.3 dhe 4 te statutit te 
Komunes nr.01-020/01-50862/18, nenin 18.3 te rregullores per kushtet/kriteret dhe procedural e ndarjes 
se subvencioneve nr.prot: 0l-016/01-0030667/22 dhe bazuar .ne planin e punes dhe ne buxhetin per vitin 
2024, Drejtoria per Planifikim dhe Zhvillim Ekonomik shpall: 

•• 

FTESE PUBLIKE 
per aplikim ne projektin: 

NGRITJA DHE ZHVILLIMI I BIZNESEVE 
(V@rzhdiiim ii impl'emenliimit te prr0je�t), 

Ma kine per ballancim te gomave 

3cope 

Sharre, shpejtesia e tehut te sharres 19/38min,diametri 

i tehut te sharres 315mm, kendi miter -45 - +45° 

Bcope 






